



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Avenida dos Estados, N.º 73
CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 1
03/05/2023

Quadro de Cotação - 00172/23

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	Vencedor(es)
		Proponente_730		Proponente_1387				
054.001.005 SERVIÇO DE LAVAGEM DA CAÇAMBA	360	250,00	90.000,00	222,75	80.190,00			
054.001.007 SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO	372	250,00	93.000,00	216,00	80.352,00			
054.001.006 SERVIÇO DE LAVAGEM RETRO ESCAVADEIRA	120	250,00	30.000,00	249,00	29.880,00			
054.001.003 SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR DE PNEU	150	250,00	37.500,00	249,00	37.350,00			
039.001.031 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	25	250,00	6.250,00	230,00	5.750,00			
055.004.001 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	1.218	100,00	121.800,00	87,90	107.062,20			
039.001.005 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	1.120	100,00	112.000,00	80,00	89.600,00			
039.003.008 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	500	25,00	12.500,00	25,00	12.500,00			
039.003.003 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	550	150,00	82.500,00	114,00	62.700,00			
052.001.127 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DO MICRO ON	150	150,00	22.500,00	130,00	19.500,00			
039.003.004 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES	150	200,00	30.000,00	200,00	30.000,00			
Valor Total da Cotação:								0,00

Relação de Proponentes Participantes

730 32.417.631/0001-05 WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815
1387 07.797.967/0001-95 NP CAPACITAÇÃO

Aprovado por:
CÉLIO MARCOS CORDEIRO


EDILANE FRANCISCA AMERICANO
Secretaria Municipal de Planejamento
Decreto nº 010/2021


Dalila Costa Candido
Digitador (a)
DALILA COSTA CANDIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 1 de 4

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00172/23	03/05/2023	LAVA JATO 2023
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO
26/04/2023	03/05/2023	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
		CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
1	054.001.005 SERVIÇO DE LAVAGEM DA CAÇAMBA			SV	360
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO		222,75	80.190,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815		250,00	90.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO			222,75	80.190,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				236,38	85.096,80

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
2	054.001.007 SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO			SV	372
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO		216,00	80.352,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815		250,00	93.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO			216,00	80.352,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				233,00	86.676,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	054.001.006 SERVIÇO DE LAVAGEM RETRO ESCAVADEIRA	SV	120
PROPOSTENTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	249,00 29.880,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	250,00 30.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		249,00 29.880,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			249,50 29.940,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	054.001.003 SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR DE PNEU	SV	150
PROPOSTENTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	249,00 37.350,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	250,00 37.500,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		249,00 37.350,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			249,50 37.425,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE



Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 2 de 4

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO		
00172/23	03/05/2023	LAVA JATO 2023		
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL	
26/04/2023	03/05/2023	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	CÉLIO MARCOS CORDEIRO	
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
5	039.001.031	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE CAMINHÃO PAPA LIXO	SV	25
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	230,00	5.750,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	250,00	6.250,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		230,00	5.750,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			240,00	6.000,00
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
6	055.004.001	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE CAMIONETE	SV	1218
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	87,90	107.062,20
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	100,00	121.800,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		87,90	107.062,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			93,95	114.431,10
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
7	039.001.005	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO LEVE/UTILITARIO	SV	1120
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	80,00	89.600,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	100,00	112.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		80,00	89.600,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			90,00	100.800,00
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
8	039.003.008	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA	SV	500
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	25,00	12.500,00
	1387	NP CAPACITAÇÃO	25,00	12.500,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		25,00	12.500,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			25,00	12.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE



Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 3 de 4

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00172/23	03/05/2023	LAVA JATO 2023
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO
26/04/2023	03/05/2023	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
		RESPONSÁVEL
		CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	039.003.003 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE VAN	SV	550
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	114,00 62.700,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	150,00 82.500,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
1387	NP CAPACITAÇÃO	114,00	62.700,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			
		132,00	72.600,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	052.001.127 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DO MICRO ONIBUS	SV	150
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	1387	NP CAPACITAÇÃO	130,00 19.500,00
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	150,00 22.500,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
1387	NP CAPACITAÇÃO	130,00	19.500,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			
		140,00	21.000,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	039.003.004 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE ÔNIBUS	SV	150
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	200,00 30.000,00
	1387	NP CAPACITAÇÃO	200,00 30.000,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
1387	NP CAPACITAÇÃO	200,00	30.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			
		200,00	30.000,00

RELAÇÃO DE PROPOSTORES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTORES		VALOR
730	WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 0473784815	32.417.631/0001-05	638.050,00
1387	NP CAPACITAÇÃO	07.797.967/0001-95	554.884,20

RELAÇÃO DOS PROPOSTORES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTORES	VALOR
1387	NP CAPACITAÇÃO	554.884,20
	TOTAL DOS PROPOSTORES VENCEDORES	554.884,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 4 de 4

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00172/23	03/05/2023	LAVA JATO 2023	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/04/2023	03/05/2023	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

Aprovado por:

Digitador (a)
Railane Barbosa Almeida

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE



Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00172/23

Data: 03/05/2023

Abertura: 26/04/2023

Encerramento: 03/05/2023

Item	Descrição	Und.	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	SERVIÇO DE LAVAGEM DA CAÇAMBA	SV	360	236,375	85.095,00
2	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO	SV	372	233,00	86.676,00
3	SERVIÇO DE LAVAGEM RETRO ESCAVADEIRA	SV	120	249,50	29.940,00
4	SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR DE PNEU	SV	150	249,50	37.425,00
5	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE CAMINHÃO PAPA LI	SV	25	240,00	6.000,00
6	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE CAMIONETE	SV	1.218	93,95	114.431,10
7	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO LEVE/UTIL	SV	1.120	90,00	100.800,00
9	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA	SV	500	25,00	12.500,00
10	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE VAN	SV	550	132,00	72.600,00
11	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DO MICRO ONIBUS	SV	150	140,00	21.000,00
14	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LAVAGEM SIMPLES DE ÔNIBUS	SV	150	200,00	30.000,00
TOTAL			4.715	1.889,33	596.467,10


EDILANE FRANCISCA AMERICANO
Secretaria Municipal de Planejamento
Decreto nº 010/2021